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ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA 
STŘEDOČESKÉHO KRAJE, 
příspěvková organizace



veřejná zakázka malého rozsahu s názvem


„Oblečení pro ZOS 2“


zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“)




[bookmark: _Toc460856931]OBECNÉ INFORMACE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE
[bookmark: _Toc460856932]Informace o zadavateli
[bookmark: _Ref459127329][bookmark: _Toc460856933]Zadavatel
	Název:
	Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, p.o.

	Sídlo:
	Vančurova 1544, 272 01 Kladno

	IČO:
	75030926

	DIČ:
	CZ75030926, nejsme plátci DPH

	Osoba oprávněná jednat za zadavatele:
	MUDr. Jiří Knor, Ph.D., ředitel ZZS SčK, p.o.

	(dále jen „Zadavatel“)


Kontaktní osoby za Zadavatele
	Kontaktní osoba zástupce Zadavatele ve věcech smluvních
	Ing. Zuzana Ekrtová

	Funkce:
	ekonomický náměstek ZZS SČK, p.o.

	Email:
	zuzana.ekrtova@zachranka.cz

	Tel.:
	312 256 618


	Kontaktní osoba zástupce Zadavatele ve věcech technických
	Bc. Patrik Merhaut

	Funkce:
	vedoucí ZOS 

	Email:
	patrik.merhaut@zachranka.cz

	Tel.:
	312 256 654

	Kontaktní osoba zástupce Zadavatele ve věcech zadávací dokumentace:
	Ing. Anna Blažková Kozlíková

	Funkce:
	asistentka ekonom. náměstka – finanční referent

	Email:
	asistent.ekonom@zachranka.cz

	Tel.:
	312 256 603



 
Dotaz č. 1
Na základě Výzvy k podání nabídky veřejné zakázky malého rozsahu s názvem "Oblečení pro ZOS 2" na dodávky oblečení polokošilí máme následující dotazy k zadávací dokumentaci:
Zadavatel požaduje barvu: tmavě modrou NAVY – PANTONE 19-4007 TPX. Barva Pantone 19-4007 TPX se jeví spíše jako černá, přesné znění je Pantone 19-4007 TPX Anthracite. Pokud zadavatel požaduje barvu tmavě modrou navrhujeme Pantone 19-3713 TCX Deep well, kterou již užívá ZZS Hl.m. Prahy.
Odpověď 1:
Zadavatel akceptuje barvu Pantone 19-3713 TCX Deep well.


Dotaz č. 2
Zadavatel požaduje na spodní straně knoflíkové légy materiál max. 50% polyester, min. 50% bavlna. Musí uchazeč tento parametr splnit nebo může být na spodní straně hlavní materiál polokošile?
Odpověď č. 2
Zadavatel akceptuje na spodní straně knoflíkové légy hlavní materiál polokošile, ovšem trvá na barevném provedení ve fluorescenční žluté barvě.


Dotaz č. 3
Velikosti dle normy ČSN EN 13402-3 jsou pouze doporučené. Požaduje zadavatel dodržet velikosti dle tabulek A.24 a A.25 nebo umožňuje uchazeči předložit vlastní tabulku tělesných rozměrů?
Odpověď č. 3:
Zadavatel trvá na veluikostech v souladu s normou ČSN EN ISO 13402-3.

Dotaz č. 4
Zadavatel požaduje zadní díl polokošilí o 3cm delší. Je toto striktní rozměr nebo je povolena tolerance např. ± 0,5 cm?
Odpověď č. 4:
Zadavatel bude akceptovat toleranci ± 0,5 cm.


Dotaz č. 5:
[bookmark: _Hlk22035097]Zadavatel požaduje rukávové lemy široké cca 3cm. Znamená to, že zadavatel povoluje odchylku od rozměru. Jak velká tolerance se na lem vztahuje, např. ± 0,5cm?
Odpověď č. 5:
Zadavatel bude akceptovat toleranci ± 0,5 cm ovšem trvá na barevném provedení ve fluorescenční žluté barvě.


Dotaz č. 6:
Zadavatel požaduje zapínání na 3 knoflíky. Navrhujeme toto zachovat pro pánskou variantu polokošile, pro dámskou je vhodnější rozepínání na 5 knoflíků z důvodu ženské postavy, kdy rozparky/zapínání u krku mívají tendenci se rozjíždět.
Odpověď č. 6:
Zadavatel bude akceptovat pro dámskou variantu rozepínání na 5 knoflíků.


Dotaz č. 7:
Zadavatel požaduje v bočních švech rozparky o délce 5cm. Je toto striktní rozměr nebo je povolena tolerance např. ± 0,5 cm?¨

Odpověď č. 7:
Zadavatel bude akceptovat toleranci ± 0,5 cm.

Dotaz č. 8:
Zadavatel požaduje zhotovení transférového potisku rukávů logy. Vzhledem k pružnosti materiálu navrhujeme loga vyhotovit formou nášivky, která nebude při natahování a postupném opotřebovávání praskat.
Odpověď č. 8:
Zadavatel bude akceptovat kromě transferového potisku v případě loga zadavatele také formu nášivek.


Dotaz č. 9:
Žádáme zadavatele o uvedení barev pro jednotlivá loga.
Odpověď č. 9:
Součástí dokumentace jsou loga v křivkách u kterých je uvedena barevnost.

Dotaz č. 10:
Zadavatel požaduje praní na min. 60°C, min. 50 cyklů. Umožňuje zadavatel změnu teploty a počtu pracích cyklů? Polokošile ZZS Hl. m. Prahy jsou prány na 40°C, počet cyklů 25. Bavlněné úplety jsou náchylné na srážlivost a uvolňování vláken.
Odpověď č. 10:
Zadavatel trvá na svém požadavku na praní, a to na min. 60°C a min. 50 pracích cyklech.



Ostatní text Výzvy pro podání nabídky zůstává nezměněn.

Termín pro podání nabídek je stanoven do 11.11. 2019 do 10:00 hodin.

[bookmark: _GoBack]Za ZZS SčK, dne 16.10.2019


____________________________
MUDr. Jiří Knor, Ph.D.
ředitel ZZS SčK

Přílohy:
Příloha č. 2
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